

Rudersdal Aktieinvest ApS

c/o Rudersdal Ejendomme, Teglværksgade 37, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 54 05 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Thomas Kofod-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rudersdal Aktieinvest ApS c/o Rudersdal Ejendomme Teglværksgade 37, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 54 05 27
	Stiftet: 19. maj 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kofod-Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	R ApS, 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Valdemarscenteret ApS, 2100 København Ø Stargarder Str. Berlin ApS, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvalige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 315 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.023	-1
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.908	30
2 Andre finansielle indtægter	369.942	153
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.791	-289
Resultat før skat	342.036	-107
4 Skat af årets resultat	-27.064	0
Årets resultat	314.972	-107
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.021	-126
Udbytte for regnskabsåret	0	700
Overføres til overført resultat	95.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-681
Disponeret i alt	314.972	-107

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	880.028	853
6 Andre kapitalandele	1.348.405	1.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.228.433</u>	<u>2.035</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.228.433</u>	<u>2.035</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer	893.596	1.735
Værdipapirer i alt	<u>893.596</u>	<u>1.735</u>
Likvide beholdninger	14.669	64
Omsætningsaktiver i alt	<u>908.265</u>	<u>1.799</u>
Aktiver i alt	<u>3.136.698</u>	<u>3.834</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	985.290	766
Overført resultat	133.686	38
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700
Egenkapital i alt	1.243.976	1.629
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.554.731	1.880
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	21.988	0
Anden gæld	316.003	325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.892.722	2.205
Gældsforpligtelser i alt	1.892.722	2.205
Passiver i alt	3.136.698	3.834

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2020	125.000	892.176	718.735	1.000.000	2.735.911
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-125.907	-681.000	700.000	-106.907
Egenkapital 1. januar					
2021	125.000	766.269	37.735	700.000	1.629.004
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	219.021	95.951	0	314.972
	125.000	985.290	133.686	0	1.243.976

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Gevinst på kapitalandele	193.112	86
Renter, tilknyttede virksomheder	9.480	1
Udbytte porteføljeaktier	11.432	65
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	<u>155.918</u>	<u>0</u>
	<u>369.942</u>	<u>152</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.488	29
Andre finansielle omkostninger	<u>4.303</u>	<u>260</u>
	<u>52.791</u>	<u>289</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.064	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>27.064</u>	<u>0</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	383.104	383
Kostpris 31. december 2021	383.104	383
Opskrivninger 1. januar 2021	453.794	429
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.820	24
Opskrivninger 31. december 2021	478.614	453
Modregnet i tilgodehavender	18.310	17
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	18.310	17
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	880.028	853

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rudersdal Aktieinvest ApS
Valdemarscenteret ApS, 2100 København Ø	100 %	880.028	25.908	880.028
Stargarder Str. Berlin ApS, 2100 København Ø	73 %	-38.336	-1.490	0
		841.692	24.418	880.028

6. Andre kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	836.280	836
Kostpris 31. december 2021	836.280	836
Opskrivninger 1. januar 2021	345.661	446
Årets op- eller nedskrivning	181.645	-100
Udbytte	-17.169	0
Regulering af tidligere års opskrivninger	1.988	0
Opskrivninger 31. december 2021	512.125	346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.348.405	1.182

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R ApS, CVR-nr. 29 52 83 65, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Kofod-Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-677553674224

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-27 07:17:15 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-27 07:27:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2IQYY-DYKQN-DAH3T-Z1601-GF5EZ-BA3HV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>